ПРОТОКОЛ № 100

Заседания Правления Некоммерческого партнерства

«Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья»

Дата проведения :   05  июня  2013 г.,   Время проведения :  16 час. 00 мин..

Место проведения:  Красноярский край, г.Красноярск, ул. Маерчака, д.3, офис 401.

Повестка дня заседания Правления :

1. О Дисциплинарной комиссии Партнерства.

2. О финансовой помощи Красноярской региональной организации общественной организации «Союз

Архитекторов России».

3. Информация от «РосТехНадзора» о праве выдачи Допусков на Особо Опасные Объекты.

4. О поздравлении в СМИ – ко Дню Строителя.

По первому вопросу :

РЕШИЛИ: Перенести рассмотрение данного вопроса на следующее заседание Правления.

По второму вопросу :

РЕШИЛИ: Оказать благотворительную финансовую помощь Красноярской региональной организации

общественной организации «Союз Архитекторов России» в размере 200 000 руб. из средств запланированных в

утвержденной смете расходов на 2013г..

По третьему вопросу :

РЕШИЛИ: Поручить Дирекции подготовить проекты новой редакции «Требований к выдаче Свидетельств о

допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность особо

опасных и технически сложных объектов капитального строительства» с учетом замечаний РосТехНадзора и

проработать вопрос о созыве внеочередного общего собрания для утверждения вышеуказанных требований.

По четвертому вопросу :

РЕШИЛИ: Не размещать поздравления в СМИ ко Дню Строителя.

РЕШЕНИЯ
Правления Некоммерческого партнерства  «Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья»